（様式１）

応　募　意　思　表　明　書

令和　　年　　月　　日

香川県高松港管理事務所長　　殿

住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]高松港ガントリークレーン（横行給電装置外）修繕業務に係る公募について、応募意思を表明します。
なお、応募資格に掲げるすべての要件を満たしていることについては事実と相違ないことを誓約します。
また、過去の履行実績は下記のとおりです。

	記

＜応募資格に関する事項＞
	過去5年間において、当該公募と同等以上の業務の履行実績
	　　　円

契約書等の写しを添付してください。